• No acumulable con otras promociones. 

• Los reintegros serán reflejados de manera automática en el extracto del cliente, en un período de 24 a 

48hs hábiles luego de la compra. 

• El descuento en caja no aplica en la compra de Gift Cards. 

• Tope de compra mensual: Gs. 1.500.000 (guaraníes un millón quinientos mil) por cuenta de tarjeta de 

crédito (incluye titulares y adicionales), el cual aplica en forma conjunta a todos los locales del comercio. 

3. Beneficio 

• Hasta 35% de descuento para pagos con tarjetas de crédito Mastercard Black, Black Premier, Metalcard